TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
[image: image1.jpg]TRUONG DATHOC KINII TE TP.HCM  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

PHONG KE HOACH PT - KHAO THI Poc lap - Tu do - Hanh phic
S6: 2UDHKT-KHDTKT TP. Hé Chi Minh, ngay 26 thing 03 nim 2021

Kinh giri: Cic khoa dao tao, ban chuyén mén, bé méan

Can cir theo chuong trinh dao tao, ké hoach dao tao khoa 29 bac cao hoc va cong
vin s6 427/DPHKT-DTSPH ky ngay 26/3/2021 cia Vién Dio tao sau dai hoe vé viée hd
trg hoc vién cao hoe Cong hoa Dan chi Nhan dan Lao, Phong Ké hoach dio tao - Khao
thi trdn trong gui dén Khoa, Ban chuyén mén va B6 mon Thoi khéa chinh thae dot 3

(b6 sung) ca 1op khoa 29 bic cao hoc.

Phong Ké hoach dao tao - Khao thi kinh dé nghi Khoa, Ban chuyén mén, B
mdn théng bdo cho giang vién va hoc vién biét dé thye hién. Néu ¢6 vén dé cin trao doi,

xin vui long lién hé vé Phong Ké hoach dao tao - Khao thi

Giang vién dang ky hinh thirc thi theo miu tai website cua Phong Ké hoach dao
ta0 - Khao thi va ngp cho Thu k¥ khoa cham nhat 2 tuén ké nir ngay bat déu 16p hoc

phén.

Tran trong.

Noi nhgiw:/ﬁﬂ7

- Nhu trén KT. TRUONG PHONG KHDT-KT
-V.DTSBIL PHO TRUONG PHONG
- P. TC-KT;

-P. TTPC, P, CSVC,
- Website P. KHDPT-KT;
- Luw VT, KHKT

7

ThS. Vé Thi Tam

KHPTKT.QT.1105  Lanban hanh: |  Ngay hiéu luc: 11/122019  Trang 12

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ
Số:     /ĐHKT-KHĐTKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 03 năm 2021

         Kính gửi: Các khoa đào tạo, ban chuyên môn, bộ môn

Căn cứ theo chương trình đào tạo, kế hoạch đào tạo khóa 29 bậc cao học và công văn số 427/ĐHKT-ĐTSĐH ký ngày 26/3/2021 của Viện Đào tạo sau đại học về việc hỗ trợ học viên cao học Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng gửi đến Khoa, Ban chuyên môn và Bộ môn Thời khóa chính thức đợt 3 (bổ sung) của lớp khóa 29 bậc cao học.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị Khoa, Ban chuyên môn, Bộ môn thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện. Nếu có vấn đề cần trao đổi, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí.
Giảng viên đăng ký hình thức thi theo mẫu tại website của Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí và nộp cho Thư ký khoa chậm nhất 2 tuần kể từ ngày bắt đầu lớp học phần.

        Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên;
 KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT
- V. ĐTSĐH;
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- P. TC-KT;
- P. TTPC, P. CSVC;

- Website P. KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHKT.

ThS. Võ Thị Tâm
LỊCH HỌC KHÓA 29  BẬC CAO HỌC (ĐỢT 3 – BỔ SUNG) (CHÍNH THỨC)

	THỜI GIAN

	Học lý thuyết
	06/04/2021 – 18/05/2021

	Nghỉ học:
	21/04/2021, 30/04/2021 - 01/05/2021, 03/05/2021 (nghỉ bù)

ĐỊA ĐIỂM HỌC

	GIẢNG ĐƯỜNG
	ĐỊA CHỈ
	GHI CHÚ

	GĐ A
	Cơ sở A - 59C Nguyễn Đình Chiểu, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3

CHUYÊN NGÀNH QUẢN LÝ CÔNG KHÓA 29 CAO HỌC

	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	GIẢNG VIÊN

	Quản trị chiến lược các tổ chức công
	3
	21D1STR61200701
	9
	CHK29_QC_BS
	3
	4
	7g10-10g40
	A313
	06/04/2021 - 18/05/2021
	Nguyễn Hữu Lam

	6
	4
	7g10-10g40
	A313
	09/04/2021 - 14/05/2021

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 2/2